Contratação de Serviço de Assessoria e Consultoria Técnica Jurídica, Visando 
atender às necessidades da Câmara Municipal de Itaituba-PA. 

Prezados,  

Solicitamos informações referente a existência de saldo Orçamentário para o objeto 
acima descriminado no valor total de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil Reais), no Exercício 
financeiro 2026. 

Além disso, se houver saldo orçamentário para cobrir a despesa, determino que seja 
realizada reserva orçamentária. 

Itaituba – PA, em 02 de janeiro de 2026 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES